お取引様　各位
インボイス制度登録番号のご通知とご確認

弊社では、2023年10月1日より導入されるインボイス制度に対応するため、弊社の適格請求書発行事業者登録番号をご通知するとともに、貴社のご登録状況のご確認をさせていただけたらと存じます。つきましては、下記必要事項をご記入の上、メールまたはFAXにて弊社までご回答をお願い申し上げます。
敬具
【弊社登録番号】
T1080001003927

【貴社名及び登録状況】

企業名（必須）：
TEL（必須）：

※13桁の登録番号をご記入ください
	T

・登録予定がある場合は、取得予定年月、登録予定のない場合は、一番近い項目に〇をつけてください

	登録予定あり
	　　　　　年　　　月頃　登録予定

登録予定なし

	免税事業者のため、発行事業者にはならない

	課税事業者ではあるが、発行事業者にはならない

	その他理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

成澤木工株式会社 総務・経理部
静岡市駿河区登呂2-18-36
TEL：054-284-7303
FAX：054-284-7304
keiri@naru-moku.co.jp